
閲覧No. 35

冷却用ベスト

警防課

594,000 円（消費税込み）

山本衣料㈱

№

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（備考）

見積合わせ結果

案件名 閲覧開始日 令和7年10月14日

所管課 見積提出期限日 令和7年10月21日

最低見積価格

最低見積価格提示業者

見積提出対象者 県内に本店・支店等のある業者

見積書提出業者名 見積金額（消費税込み）

山本衣料㈱ 594,000

㈱クマヒラセキュリティ福山営業所 683,100

㈱エー・ワイ・ティ正田支店 745,800

㈱にった 759,000

㈱ピーシー販売広島営業所 808,500


