見積合わせ結果

案件名	冷却用ベスト	閲覧開始日	令和7年10月14日	
所管課	警防課	見積提出期限日	令和7年10月21日	
最低見積価格	594,000 円(消費税込み)	_		
最低見積価格提示業者	山本衣料(株)	_		
目辞坦出动争去	見内に木庁・支庁笙のちろ業者			

7	No.	見積書提出業者名	見積金額(消費税込み)
3 (株)エー・ワイ・ティ正田支店745,800 円4 (株)にった759,000 円5 (株)ピーシー販売広島営業所808,500 円6	1	山本衣料(株)	594,000 円
4 株Iにった 759,000 円 5 株Iピーシー販売広島営業所 808,500 円 6	2	(株)クマヒラセキュリティ福山営業所	683,100 円
5 株ピーシー販売広島営業所 808,500 円 6	3	(株)エー・ワイ・ティ正田支店	745,800 円
6	4	(株)にった	759,000 円
7	5	(株)ピーシー販売広島営業所	808,500 円
8 9 10 11 12 13 14 15	6		
9	7		
11	8		
11	9		
12 13 14	10		
13 14 15	11		
15	12		
15	13		
i l	14		
·	15		
	(備	· 考)	